
A-Z TRADERS s.r.o. 

A-Z TRADERS s.r.o. www.aztraders.cz 
Zapadlá 1270/6, 147 00 Praha 4 
IČO: 07462522 | DIČ: CZ07462522 
Infolinka: +420 605 457 572 | e-mail: obchod@aztraders.cz 

Prohlášení o GALVANICKÉM ODDĚLENÍ výrobku A-Z WATER 
INVERTER od elektrorozvodné sítě – vyrobený společností A-Z 

TRADERS s.r.o. 

 

Tímto na svou výlučnou odpovědnost prohlašujeme, že zařízení A-Z WATER INVERTER splňuje 
podmínky GALVANICKÉHO ODDĚLENÍ. Ve všech provozních stavech. Přepnutí výstupu je provedeno 
VŽDY přes dvojici RELE. Nemůže dojít k dodávce elektrické energie do distribuční sítě a ani spojení s ní. 
Není tedy zapotřebí připojovat zařízení do DS jako standartní FVE (fotovoltaickou elektrárnu).  
 
Zařízení funguje AUTONOMĚ i bez přítomnosti distribuční sítě. Na jeho výstup je možné připojit POUZE 
odporové spotřebiče, DC napětí je pouze modulováno, není tedy na výstupu sinusový průběh napětí. Hrozí 
poškození elektronických součástí systémů – proto není dovoleno. 
 

 
Společnost A-Z TRADERS s.r.o. je dodavatelem a výrobcem zařízení v České Republice, dbáme tedy na 

dodržení veškerých norem a vyhlášek. Včetně PPDS a všech návazných předpisů. 

 

 
 
 
 
V Praze, dne 16.08.2023 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------- 
 
Za A-Z TRADES s.r.o. 
     Ing. Josef Zíka  
 Jednatel společnosti 
 


